Dados da Licitacao

ID Effecti:
6776770
Modalidade:

PREGaO
ELETRONICO

Portal:

Pregao SRP: Pregao: Uasg:

SIM 46/2025 5953771539057434008
Data de Publicacao: Data Inicial: Data Final:
04/09/2025 14:17:46 05/09/2025 08:00:00 18/09/2025 08:59:00

PORTAL NACIONAL DE CONTRATAGOES PUBLICAS - PNCP

Orgéo:

MUNICIPIO DO CONDE

Objeto:

UF:

PARAIBA

Link:

ACESSAR

[PORTAL DE COMPRAS PUBLICAS] - AQUISIcaO PARCELADA DE FRALDAS DESCARTAVEIS INFANTIS E GERIATRICAS DIVERSAS, DESTINADAS A SECRETARIA DE SAUDE
DESTE MUNICiPIO, PARA O SERVI¢O DE ATENDIMENTO DOMICILIAR (SAD) E O PROJETO ACOLHER, BEM COMO PARA CUMPRIR DEMANDA JUDICIAL PROFERIDA NOS
AUTOS DO PROCESSO N2 0800562-90.2018.8.15.0441

Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo: Tipo:

1

O 00 N OO U1 B W N

[
N = O

Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material

Material

Objeto:

FRALDA DESCARTAVEL, P, COM ELASTICO NAS PERNAS, TECIDO ANTIALERGICO, INFANTIL
FRALDA DESCARTAVEL, M, COM EL4STICO NAS PERNAS, TECIDO ANTIALERGICO, INFANTIL
FRALDA DESCARTAVEL, G, COM ELASTICO NAS PERNAS, TECIDO ANTIALERGICO, INFANTIL
FRALDA DESCARTAVEL, XG, COM ELASTICO NAS PERNAS, TECIDO ANTIALERGICO, INFANTIL
FRALDA DESCARTAVEL, XXG, COM ELASTICO NAS PERNAS, TECIDO ANTIALERGICO, INFANTIL
FRALDA DESCARTAVEL, ADULTO, P, DIURNO E NOTURNO

FRALDA DESCARTAVEL, ADULTO, M, DIURNO E NOTURNO

FRALDA DESCARTAVEL, ADULTO, G, DIURNO E NOTURNO

FRALDA DESCARTAVEL, ADULTO, XG, DIURNO E NOTURNO

FRALDA DESCARTAVEL, ADULTO, XXG, DIURNO E NOTURNO

FRALDA INFANTIL MAMYPOKO XXG - PACOTE AZUL, TIPO CALGA VESTE F4CIL, PARA ACIMA DE 27 KG.

REFERENTE AO PROCESSO N2 0800562-90.2018.8.15.0441
FRALDA DESCARTAVEL, ADULTO, G, DIURNO E NOTURNO

Qtde:
2500
2500
3500
10000
28000
15000
21000
56250
46000
15000

2640
18750

Unid:
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade

Unidade
Unidade



https://pncp.gov.br/app/editais/08916645000180/2025/132

Anexos da Licitacao

Link: Nome:
BAIXAR Edital de Licitacao - PE 00046

- 2025.pdf



https://www.googleapis.com/download/storage/v1/b/busca-edital/o/Edital%20de%20Licitacao%20-%20PE%2000046%20-%202025.pdf_anx3373021451187172835.pdf?alt=media

