

## Dados da Licitação

<b>ID Effecti:</b>	<b>Pregão SRP:</b>	<b>Pregão:</b>	<b>Uasg:</b>	<b>UF:</b>
6776770	SIM	46/2025	5953771539057434008	PARAÍBA
<b>Modalidade:</b>	<b>Data de Publicação:</b>	<b>Data Inicial:</b>	<b>Data Final:</b>	<b>Link:</b>
PREGÃO ELETRÔNICO	04/09/2025 14:17:46	05/09/2025 08:00:00	18/09/2025 08:59:00	<a href="#">ACESSAR</a>
<b>Portal:</b>	PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS - PNCP			
<b>Órgão:</b>	MUNICÍPIO DO CONDE			
<b>Objeto:</b>	[PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS] - AQUISIÇÃO PARCELADA DE FRALDAS DESCARTÁVEIS INFANTIS E GERIÁTRICAS DIVERSAS, DESTINADAS A SECRETARIA DE SAÚDE DESTE MUNICÍPIO, PARA O SERVIÇO DE ATENDIMENTO DOMICILIAR (SAD) E O PROJETO ACOLHER, BEM COMO PARA CUMPRIR DEMANDA JUDICIAL PROFERIDA NOS AUTOS DO PROCESSO Nº 0800562-90.2018.8.15.0441			

## Itens da Licitação

<b>Grupo:</b>	<b>Código:</b>	<b>Tipo:</b>	<b>Objeto:</b>	<b>Qtde:</b>	<b>Unid:</b>
1	Material	FRALDA DESCARTÁVEL, P, COM ELÁSTICO NAS PERNAS, TECIDO ANTIALéRGICO, INFANTIL		2500	Unidade
2	Material	FRALDA DESCARTÁVEL, M, COM ELÁSTICO NAS PERNAS, TECIDO ANTIALéRGICO, INFANTIL		2500	Unidade
3	Material	FRALDA DESCARTÁVEL, G, COM ELÁSTICO NAS PERNAS, TECIDO ANTIALéRGICO, INFANTIL		3500	Unidade
4	Material	FRALDA DESCARTÁVEL, XG, COM ELÁSTICO NAS PERNAS, TECIDO ANTIALéRGICO, INFANTIL		10000	Unidade
5	Material	FRALDA DESCARTÁVEL, XXG, COM ELÁSTICO NAS PERNAS, TECIDO ANTIALéRGICO, INFANTIL		28000	Unidade
6	Material	FRALDA DESCARTÁVEL, ADULTO, P, DIURNO E NOTURNO		15000	Unidade
7	Material	FRALDA DESCARTÁVEL, ADULTO, M, DIURNO E NOTURNO		21000	Unidade
8	Material	FRALDA DESCARTÁVEL, ADULTO, G, DIURNO E NOTURNO		56250	Unidade
9	Material	FRALDA DESCARTÁVEL, ADULTO, XG, DIURNO E NOTURNO		46000	Unidade
10	Material	FRALDA DESCARTÁVEL, ADULTO, XXG, DIURNO E NOTURNO		15000	Unidade
11	Material	FRALDA INFANTIL MAMYPOKO XXG - PACOTE AZUL, TIPO CALÇA VESTE FÁCIL, PARA ACIMA DE 27 KG. REFERENTE AO PROCESSO Nº 0800562-90.2018.8.15.0441		2640	Unidade
12	Material	FRALDA DESCARTÁVEL, ADULTO, G, DIURNO E NOTURNO		18750	Unidade

## Anexos da Licitação

---

**Link:**      **Nome:**

[BAIXAR](#)      Edital de Licitacao - PE 00046 - 2025.pdf